
UCHWAŁA NR XIV/70/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, 
art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 815 451,42 zł w tym
- dochody bieżące - 19 417 568,12 zł
- dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł
- wydatki - 27 379 351,42 zł
- wydatki bieżące - 18 771 951,90 zł
- wydatki majątkowe -  8 607 399,52 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 563 900,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 3 959 500,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 604 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 56A60CFE-B9F3-4029-9A17-D29AAE21EBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/70/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 lipca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 3 405,50 89 405,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 3 405,50 89 405,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 405,50 3 405,50

Własne 0,00 3 405,50 3 405,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 753 602,80 90 722,00 3 844 324,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 308 955,00 90 722,00 399 677,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 305 785,00 90 722,00 396 507,00

Własne 305 785,00 90 722,00 396 507,00

Razem: 22 721 323,92 94 127,50 22 815 451,42

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 56A60CFE-B9F3-4029-9A17-D29AAE21EBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/70/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 24 lipca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 447 863,55 200,00 448 063,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115 000,00 200,00 115 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 -200,00 155 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 -200,00 155 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -200,00 62 800,00

Własne 63 000,00 -200,00 62 800,00
750 Administracja publiczna 3 114 992,84 12 796,90 3 127 789,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 000,00 12 796,90 178 796,90
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 12 796,90 167 796,90

Własne 155 000,00 12 796,90 167 796,90
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 211,90 3 405,50 599 617,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 582 011,90 3 405,50 585 417,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 3 405,50 34 905,50

Własne 31 500,00 3 405,50 34 905,50
757 Obsługa długu publicznego 23 000,00 0,00 23 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 23 000,00 0,00 23 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000,00 7 000,00 10 000,00

Własne 3 000,00 7 000,00 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

20 000,00 -7 000,00 13 000,00

Własne 20 000,00 -7 000,00 13 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 493 064,83 77 925,10 7 570 989,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 472 435,40 77 925,10 550 360,50
4300 Zakup usług pozostałych 446 696,38 77 925,10 524 621,48

Własne 446 696,38 77 925,10 524 621,48

Id: 56A60CFE-B9F3-4029-9A17-D29AAE21EBC9. Podpisany Strona 1



Razem: 27 285 223,92 94 127,50 27 379 351,42

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 56A60CFE-B9F3-4029-9A17-D29AAE21EBC9. Podpisany Strona 2




